
ОТЧЕТ

Муниципального учреждения "Молодежный центр"
 О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ 
за  I квартал 2017 г.

Основные виды деятельности муниципального учреждения:

	№п/п
	Код ОКВЭД
	Наименование вида деятельности

	1.
	92.51
	Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа

	2.
	92.72
	Прочая деятельность по организации отдыха и развлечений, не включенная в другие группировки

	3.
	90.04.2
	Деятельность многоцелевых центров и подобных заведений с преобладанием культурного обслуживания

	
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
 «Учреждение услуги не оказывает»
             Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 1
	Наименование работы
	Организация мероприятий, направленных на профилактику асоциального и деструктивного поведения подростков и молодежи, поддержка детей и молодежи, находящейся в социально-опасном положении

	Код работы по базовому (отраслевому) перечню
	10.043.1

	Категории потребителей работы
	Физические лица


1) Показатели качества работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	10043100000000000006101
	- профилактика асоциального и деструктивного поведения подростков и молодежи,

- поддержка детей и молодежи, находящейся в социально-опасном положении
	очное
	количество участников
	человек
	1 500
	564
	
	
	Нарастающим итогом


2) Показатели объема работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	10043100000000000006101
	- профилактика асоциального и деструктивного поведения подростков и молодежи,

- поддержка детей и молодежи, находящейся в социально-опасном положении
	очное
	количество мероприятий
	единица
	700
	162
	
	
	Нарастающим итогом


Раздел 2
	Наименование работы
	Организация досуга детей, подростков и молодежи

	Код работы по базовому (отраслевому) перечню
	10.044.1

	Категории потребителей работы
	Физические лица


3) Показатели качества работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	10044100200000000003100
	Культурно-досуговые, спортивно-массовые мероприятия
	очное
	количество участников
	человек
	1760
	629
	
	
	Нарастающим итогом


4) Показатели объема работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	10044100200000000003100
	культурно-досуговые, спортивно-массовые мероприятия
	очное
	количество мероприятий
	единица
	85
	23
	
	
	Нарастающим итогом


Раздел _3__
	Наименование работы
	Организация деятельности специализированных (профильных) лагерей


	Код работы по базовому (отраслевому) перечню
	10.048.1

	Категории потребителей работы
	Физические лица


5) Показатели качества работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	10048100000000000001100
	Организация и проведение интеллектуального лагеря «Игры за лесом»
	выездное
	количество участников
	человек
	100
	0
	
	
	Запланированно на 3 квартал


6) Показатели объема работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	10048100000000000001100
	Организация и проведение интеллектуального лагеря «Игры за лесом»
	выездное
	количество мероприятий
	единица
	1
	0
	
	
	Запланированно на 3 квартал

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел 4
	Наименование работы
	Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на формирование системы развития талантливой и инициативной молодежи, создание условий для самореализации подростков и молодежи, развитие творческого, профессионального, интеллектуального потенциалов подростков и молодежи

	Код работы по базовому (отраслевому) перечню
	10.049.1

	Категории потребителей работы
	Физические лица от 14 до 30 лет


7) Показатели качества работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	10049100000000000000100
	- формирование системы развития талантливой и инициативной молодежи,

- создание условий для самореализации подростков и молодежи, 

- развитие творческого, профессионального, интеллектуального потенциалов подростков и молодежи
	очное
	количество участников
	человек
	975
	393
	
	
	Нарастающим итогом


8) Показатели объема работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	10049100000000000000100
	- формирование системы развития талантливой и инициативной молодежи,

- создание условий для самореализации подростков и молодежи, 

- развитие творческого, профессионального, интеллектуального потенциалов подростков и молодежи
	очное
	количество мероприятий
	единица
	110
	26
	
	
	Нарастающим итогом


Раздел 5
	Наименование работы
	Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на гражданское и патриотическое воспитание молодежи, воспитание толерантности в молодежной среде, формирование правовых, культурных и нравственных ценностей среди молодежи

	Код работы по базовому (отраслевому) перечню
	10.050.1

	Категории потребителей работы
	Физические лица от 14 до 30 лет


9) Показатели качества работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	10043100000000000006101
	-гражданское и патриотическое воспитание молодежи,

- воспитание толерантности в молодежной среде,

- формирование правовых, культурных и нравственных ценностей среди молодежи
	очное
	количество участников
	человек
	1 200
	431
	
	
	Нарастающим итогом


10) Показатели объема работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	10043100000000000006101
	-гражданское и патриотическое воспитание молодежи,

- воспитание толерантности в молодежной среде,

- формирование правовых, культурных и нравственных ценностей среди молодежи
	очное
	количество мероприятий
	единица
	500
	134
	
	
	Нарастающим итогом


Раздел 6

	Наименование работы
	Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на вовлечение молодежи в инновационную, предпринимательскую, добровольческую деятельность, а также на развитие гражданской активности молодежи и формирование здорового образа жизни

	Код работы по базовому (отраслевому) перечню
	10.051.1

	Категории потребителей работы
	Физические лица


11) Показатели качества работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	10051100000000000005100
	-вовлечение молодежи в инновационную, предпринимательскую, добровольческую деятельность, 
- развитие гражданской активности молодежи,

- формирование здорового образа жизни
	очное
	количество участников
	человек
	4 050
	1 870
	
	
	Нарастающим итогом
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